МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И
ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от № /y-z?

г. Пенза

О внесении изменения в приказ Министерства строительства и
дорожного хозяйства Пензенской области от 06.06.2024 № 19-8

Руководствуясь Положением о Министерстве строительства и
дорожного хозяйства Пензенской области, утвержденным постановлением
Правительства Пензенской области от 15.02.2022 № 103-пП (с
последующими изменениями),

приказываю:

1. Пункт 6 приказа Министерства строительства и дорожного
хозяйства Пензенской области от 06.06.2024 № 19-8 «О внесении изменений
в отдельные приказы Министерства строительства и дорожного хозяйства
Пензенской области» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте
Министерства строительства и дорожного хозяйства Пензенской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра - начальника управления экономической, правовой и
кадровой работы.

Министр А.Г. Гришаев

http://www.pravo.gov.ru